



ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII  
I KATASTRU MIEJSKIEGO we Wrocławiu  
al. Marcina Kromera 44, 51-163 Wrocław  
tel. 071 32 72 100, fax (071) 32 72 35

Wrocław, 19 lipca 2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

ZKK 17-EA.341-2-13/16

dotyczy postępowania na: „**Dostawa drukarki igłowej i akcesoriów komputerowych**”  
(znak postępowania: **ZKK 17-EA.341-2-13/16**)

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 18 lipca 2016 r. wpłynęły niżej wymienione pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), przekazujemy treść zapytań z wyjaśnieniami.

**PYTANIE NR 1:**

W specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia zał. nr 1a do SIWZ pkt.3 Zamawiający określa **Prędkość drukowania** – min. 576 znaków/sekundę (12 cpi).  
Czy Zamawiający dopuści sprzęt, którego prędkość drukowania wynosi 432 znaków/sekundę (12 cpi) ?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**PYTANIE NR 2:**

W STPZ pkt.9 Zamawiający określa **Standardowe podawanie papieru** – umieszczanie ręczne, traktor pchający, traktor ciągnący.  
Czy Zamawiający dopuści sprzęt o właściwościach: Poziome podawanie dokumentów z przodu, automatyczne pozycjonowanie, automatyczne ładowanie papieru, automatyczny czujnik wyrównywania papieru, automatyczny czujnik grubości papieru, automatyczne wykrywanie krawędzi papieru, automatyczne wykrywanie grzbietu, możliwość wyrzucania dokumentów z przodu lub z tyłu, wyrównywanie kąta podawania  $\pm 30^\circ$ , traktor pchający.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**DYREKTOR**  
  
**Anna Głuch**  
Geodeta Miejski